
 
 
 
Fauske skolekorps har ca. 15 musikanter i alderen 8-19 år – men vi trenger stadig flere 
musikanter.  

Vil du lære å spille et instrument? 

Vil du spille sammen med andre?  
Vil du være med på turer i Norge og kanskje til andre land? 

Da er korps tingen for deg!   
Les mer - eller send oss en e-post stigsi@online.no evt. grete.haugberg@sbnett.no 

 
Både samspill og individuell undervisning … 

Korpset er et tilbud til jenter og gutter i alderen 8 - 19 
år.  Korpsmedlemmene deltar på samspill i korpset på 
torsdager og får individuell instrumentopplæring 
gjennom enten Fauske kulturskole, eller gjennom eget 
opplegg i regi av skolekorpset en dag i uken.   

 

Instrumenter av høy kvalitet… 

Musikantene disponerer korpsets instrumenter som er av god kvalitet.  Korpset 
holder dessuten musikantene med en flott uniform samt noter og annet 
nødvendig utstyr. 

Et positivt fritidstilbud på tvers av alder, kjønn og bakgrunn… 

I tillegg til det musikalske er vi opptatt av at dette fritidstilbudet skal gi tilhørighet 
på tvers av aldersgrupper, kjønn, livssyn og kulturell 
bakgrunn. Vi ønsker at barn og unge skal synes det er 
gøy å gå i korps og legger vekt på allsidighet i 
musikkvalg.  

I korpset er alle viktige deltagere. Ingen sitter på 
reservebenken! 

Mange belønninger – samhørighet i byen… 

I det fjerne lokker også ”sommerturen” som årets høydepunkt. Dessuten er det 
positive fellesskapet med andre barn og foreldre gjennom korpset en god måte å 
sveise sammen nærmiljøet i byen på.   
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Til foreldrene: Det er mye hygge å ha barn i korps… 

Foreldreinnsatsen i korpset er preget av sosialt felleskap og dugnadsånd. 
Egeninnsatsen er konsentrert om  tivolivakter og bingovakter. Disse gir oss økonomi 
som bl.a. gir grunnlag for å kjøpe nye instrumenter til musikantene og subsidiere 
turer og seminarer. Vi som bor i “fotball-land” ser at korpset ikke belaster verken 
voksne eller barn mer enn at man også kan ha andre interesser. 

Se og hør korpset  

Våren er den tiden korpsene er mest synlige ute! I løpet av Mai spiller vi i gatene – 
og ikke minst i togene og på 17. mai.   Men vi er også et konsertkorps, og gjennom 
samarbeid med andre korps er vi på et årlig stevne i Indre Salten, hvor vi lærer 
mye….. 

Bli med i korpset vårt du også.... 

Vil du være med i korpset vårt, send oss en        
e-post ; stigsi@online.no. 

Vi tar kontakt med de som har meldt seg, og de 
blir invitert til et møte der det blir mulig å prøve 
ulike instrumenter.   

Vi vil registrere instrumentønsker og fordele 
instrumenter i henhold til ønske så langt det 
passer med korpsets besetning og behov. 
Aller først vil du gå en aspiranttid, men allerede 
etter et halvt år vil du kunne få delta på øvelser 
sammen med korpset.  
 
Kontakt oss for å få svar på dine spørsmål: 
 
Dirigent Stig Løvseth:  90926516 
Ansvarlig for korpset: Grete Haugberg : 41738136  
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